
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

08
:3

0

09
:1

5

2

09
:2

5

10
:1

0

Turizm Coğrafyası
Öğr.Gör. Dr. Pınar 

YEŞİLÇİMEN
(Uygulama Oteli)

Mesleki Yabancı Dil 
Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ 

GEZGİN
(D-Z02)

Reskreasyon ve 
Animasyon 

Öğr.Gör.Dr. Pınar 
YEŞİLÇİMEN 

(Uygulama Oteli )

10
:2

0

11
:0

5

Turizm Coğrafyası
Öğr.Gör. Dr. Pınar 

YEŞİLÇİMEN
(Uygulama Oteli)

Mesleki Yabancı Dil 
Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ 

GEZGİN
(D-Z02)

Reskreasyon ve 
Animasyon 

Öğr.Gör.Dr. Pınar 
YEŞİLÇİMEN 

(Uygulama Oteli )

TÜRK DİLİ-II
Öğr.Gör.Dr.Umut 

DÜŞGÜN

11
:1

5

12
:0

0

Turizm Coğrafyası
Öğr.Gör. Dr. Pınar 

YEŞİLÇİMEN
(Uygulama Oteli)

Mesleki Yabancı Dil 
Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ 

GEZGİN
(D-Z02)

Reskreasyon ve 
Animasyon 

Öğr.Gör.Dr. Pınar 
YEŞİLÇİMEN 

(Uygulama Oteli )

TÜRK DİLİ-II
Öğr.Gör. Zeynep Büşra 

VARIŞLI

5

13
:0

0

13
:4

5

Uluslararası Mutfaklar ve 
Kültürleri 

Öğr.Gör.Dr. Pınar 
YEŞİLÇİMEN 

(Uygulama Oteli )

Otel İşletmeciliği  
Öğr.Gör. Meral İŞ
(Uygulama Oteli )

A.İ.İ.T-II
Öğr. Gör. Muhammed İN

6

14
:0

0

14
:4

5

Uluslararası Mutfaklar ve 
Kültürleri 

Öğr.Gör.Dr. Pınar 
YEŞİLÇİMEN 

(Uygulama Oteli )

Otel İşletmeciliği  
Öğr.Gör. Meral İŞ
(Uygulama Oteli )

A.İ.İ.T-II
Öğr. Gör. Muhammed İN

7

15
:0

0

15
:4

5

Uluslararası Mutfaklar ve 
Kültürleri 

Öğr.Gör.Dr. Pınar 
YEŞİLÇİMEN 

(Uygulama Oteli )

Otel İşletmeciliği  
Öğr.Gör. Meral İŞ
(Uygulama Oteli )

YABANCI DİL-II
Öğr.Gör. Umut DÜŞGÜN

8

16
:0

0

16
:4

5 YABANCI DİL-II
Öğr.Gör. Umut DÜŞGÜN

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI I SINIF - N.Ö. (DERSLİK Z02)
SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

08
:3

0

09
:1

5

Mesleki Yabancı Dil 
(İNGİLİZCE) II

Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ 
GEZGİN
(D-Z02)

Turizmde İletişim 
Teknikleri ve Protokol 

Kuralları 
Öğr.Gör. Harun ÇÖPÜR

(D-Z02)

2

09
:2

5

10
:1

0

Mesleki Yabancı Dil 
(İNGİLİZCE) II

Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ 
GEZGİN
(D-Z02)

Turizmde İletişim 
Teknikleri ve Protokol 

Kuralları 
Öğr.Gör. Harun ÇÖPÜR

(D-Z02)

3

10
:2

0

11
:0

5

Mesleki Yabancı Dil 
(İNGİLİZCE) II

Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ 
GEZGİN
(D-Z02)

Turizmde İletişim 
Teknikleri ve Protokol 

Kuralları 
Öğr.Gör. Harun ÇÖPÜR

(D-Z02)

x

4

11
:1

5

12
:0

0

Mesleki Yabancı Dil 
(İNGİLİZCE) II

Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ 
GEZGİN
(D-Z02)

Turizmde İletişim 
Teknikleri ve Protokol 

Kuralları 
Öğr.Gör. Harun ÇÖPÜR

(D-Z02)

x

5

13
:0

0

13
:4

5 Gelecek Turizm Trendleri 
Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ

(D-Z02)

Turizm Pazarlaması
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

Turizm Rehberliği 
Öğr.Gör. Harun ÇöPÜR

(D-Z02)

Bar ve Servis
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

6

14
:0

0

14
:4

5 Gelecek Turizm Trendleri 
Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ

(D-Z02)

Turizm Pazarlaması
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

Turizm Rehberliği 
Öğr.Gör. Harun ÇöPÜR

(D-Z02)

Bar ve Servis
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

7

15
:0

0

15
:4

5 Gelecek Turizm Trendleri 
Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ

(D-Z02)

Turizm Pazarlaması
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

Turizm Rehberliği 
Öğr.Gör. Harun ÇöPÜR

(D-Z02)

Bar ve Servis
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

8

16
:0

0

16
:4

5 Gelecek Turizm Trendleri 
Öğr.Gör. Dr. Aylin YILMAZ

(D-Z02)

Turizm Pazarlaması
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

Turizm Rehberliği 
Öğr.Gör. Harun ÇöPÜR

(D-Z02)

Bar ve Servis
Öğr.Gör. Meral İŞ

(D-Z02)

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI II. SINIF - N.Ö. (DERSLİK Z02)
SAATLER


